
+7.76

+7.56

+7.36

+8.36

+8.16

+7.96

981

as
 m

et
aa

l -
 d

ik
te

 3

as
 b

ek
ae

rt 
- d

ik
te

 6
as

 b
et

on
pa

le
n 

- d
ik

te
 8

VEURESTRAAT

DE  LEIE

1884
4037

48
08

2483

1901

1281

81
2

43
3

14
5

39
57

51
7

26
3

19
113341746

987+9
.33

+9
.48

+9
.48

Alle oppervlaktewater van de verhardingen
infiltreert in het omliggende terrein.
Geen opvang via goten...
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DWA (keuken, was...)

2 WC woning
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SEPTIC
3.000L

bestaande REGENWATERPUT
15.000L
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Alle RWA van de oorspronkelijke woning (mansarde-dak)
gaat (sinds jaar en dag) rechtstreeks naar de Leie.

Alle RWA (van de platte daken (verbouwing)
gaat via een regenput (15.000L) verder naar de Leie.

Plaatsen van een 'open infiltratiebekken' van 1500L
( zie verordening Hemelwater)
met afmetingen 1,50mB x 2,00mL x 0,60mD.
60cm diepte -10cm afvoerbuis = 50cm capaciteitshoogte.
cap = 15x20x5 = 1500L inhoud

Alle RWA van de platte daken
gaat via een regenput (15.000L) verder naar de Leie.
Dit met PVC-buis van 125mm.

OPVANGPUT DWA
met pompinstallatie.

1 WC annex

DWA (bijkeuken, spoeling zwembad...)
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DOORGANG 20m2

WONING 145m2

ANNEX 184m2
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Alle RWA van de oorspronkelijke woning (mansarde-dak)
gaat via een nieuwe infiltratie naar de Leie.
Dit met bestaande PVC-buis 110mm

Deze aanvraag omvat :
PASSAGE : 20m2 afgebroken en idem 20m2 herbouwd
TRIANON : afbraak van 28m2
UITBOUW : 8m2 terugbouwen op zelfde plaats.
20m2 extra terras, die infiltreert in het omliggend terrein, samen met
                               bestaande trappen.

overloop zwembad

Gezien er eigenlijk geen werken aan 
de bestaande riolering gebeuren, en er geen
oppervlaktevermeerdering is, wordt de bestaande
tracees behouden.

extra REGENWATERPUT
10.000L (verbonden met hevel)

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


